

Sveriges Filatelist-Förbund • Sveriges Frimärksungdom

UTSTÄLLNINGSKOLLEGIET

UTSTÄLLNINGSKOMMITTÉN

Inbjudan till kurs i POSTHISTORIA

på Nationell nivå

"Bearbetning & materialval"

Söndagen 2 september kl. 12.00-14.45

MALMEX 2018

Malmömässan, Mässg. 6, Malmö



Denna **kurs i Posthistoria** på **Nationell nivå** är för utställare eller kommande utställare av posthistoria och genomförs på den nationella utställningen MALMEX 2018. **Kursen** inriktar sig mot **Bearbetning med tillhörande materialval** i posthistoriska klassen. Speciella utvalda exponat tillsammans kommer att visa bra och olika exempel på "hur man kan göra". Det blir mycket praktiska studier följt av diskussion och kursdeltagarnas eventuellt egna utställda exponat i posthistorisk klass kan komma att diskuteras också, med hänseende till dess bearbetning och material val i mån av tid.

Syftet är att ge förståelse och kunskap för vad en jury tittar på och bedömer i bedömningskriterierna Bearbetning och Kunskaper, men även hur man kan göra för att nå bra poäng i dessa kriterium.

Genomförandet av kursen sker bland de utställda ramarna, på plats i utställningshallen, i en grupp omfattande upp till 10 deltagare.

Kursen kommer att ledas av **Richard Bodin**, nordisk juryman med posthistoria som huvudklass, mycket rutinerad utställare på högsta internationella nivå, kursledare för flera utställarkurser samt Sveriges delegat i FIPs Posthistoriska kommission.

Anmälan skall ske skriftligen per e-post eller allmän post till undertecknad, senast den 1 augusti 2018. Avgift: 300 SEK / deltagare.

Eftersom kursen är begränsad till 10 deltagare, tillämpas principen "först till kvarn". **I anmälan vill jag ha namn, adress, tel.nr och e-postadress**, den senare till vilken mer information inför kursen och om deltagarnas förberedelser kommer att skickas till efter anmälningstidens utgång. Ni som ej har e-postadress kommer att kontaktas på annat sätt. Plats garanteras först efter betald anmälningsavgift.

Välkomna!

Richard Bodin
E-post: fnpost@hotmail.com

Vitnäs v. 19, 14242 Skogås
Tel: 0704 - 25 50 02